
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/115/2018 

RADY GMINY BYTNICA 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

o określeniu kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkola  prowadzonego 

przez Gminę Bytnica i dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów oraz o przyznaniu 

każdemu kryterium określonej liczby punktów 

Na podstawie art. 29 ust. 2 pkt 1, art. 131 ust 4, 6, 7, oraz art. 154 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. 2017 poz. 59ze zm.), Rada Gminy Bytnica uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, kryteria drugiego etapu postępowania 

rekrutacyjnego do przedszkola prowadzonego przez Gminę Bytnica i dokumenty niezbędne do potwierdzenia 

tych kryteriów oraz przyznaje się każdemu kryterium określoną liczbę punktów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bytnica. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XVII/90/2017 Rady Gminy Bytnica z dnia 20 lutego 2017 r. o określeniu 

kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Bytnica i dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 

kryteriów oraz o przyznaniu każdemu kryterium określonej liczby punktów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tomasz Kotlarz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 1 lutego 2018 r.

Poz. 280



       Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIII/115/2018 

       Rady Gminy Bytnica 

       z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 

Rekrutacja do przedszkola, oddziału przedszkolnego, punktu przedszkolnego 

 

Kryteria ustawowe określone w ustawie Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017. poz. 59 ze zm.) - punktacja  

- dokumenty potwierdzające ich spełnianie 

 

L.p. Kryterium ustawowe Punkty 
Dokumenty potwierdzające spełnianie 

kryteriów 

1.  Wielodzietność rodziny kandydata 5 
oświadczenie o wielodzietności rodziny 

kandydata  

2. Niepełnosprawność kandydata 5 orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 

wydane ze względu na niepełnosprawność, 

orzeczenie o niepełnosprawności lub 

orzeczenie równoważne w rozumieniu 

przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.  

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

3. 
Niepełnosprawność jednego z rodziców 

kandydata 
5 

4. 
Niepełnosprawność obojga rodziców 

kandydata 
5 

5. 
Niepełnosprawność rodzeństwa 

kandydata 
5 

6. 
Samotne wychowywanie kandydata  

w rodzinie 
5 

prawomocny wyrok sądu rodzinnego 

orzekający rozwód lub separację lub akt zgonu 

oświadczenie o samotnym wychowywaniu 

kandydata w rodzinie oraz  

o niewychowywaniu żadnego dziecka wspólnie 

z jego rodzicem  

7. Objęcie kandydata pieczą zastępczą 5 

dokument poświadczający objęcie dziecka 

pieczą zastępczą zgodnie z ustawą z dnia  

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 280



Kryteria dodatkowe określone przez dyrektora w porozumieniu z organem prowadzącym - punktacja  

- dokumenty potwierdzające ich spełnianie 

 

L.p. Kryterium określone przez OP Punkty 
Dokumenty potwierdzające spełnianie 

kryteriów 

1. 

Zatrudnienie rodziców matka 4 zaświadczenie z zakładu pracy o zatrudnieniu 

lub zaświadczenie o wpisie do CEIDG (lub 

oświadczenie) 
ojciec 4 

2. 
Rodzeństwo dziecka uczęszcza do 

danego przedszkola. 
3  dokumentacja  przedszkola  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 280


		2018-02-01T14:10:04+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




